
Boy Piter Nizu Kekri, SE.,M.Si 
NIDN/NIP: 0024108908/198910242019031019 
Alamat Email Pribadi: kekryboy@gmail.com  
Alamat Email Institusi: boypiters.kekri@feb.uncen.ac.id  

Ha Anim Vs Merauke Economic Performance 

Dosen Jurusan Ilmu Ekonomi-FEB Universitas Cenderawsih 

https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD
https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD
mailto:kekryboy@gmail.com
mailto:boypiters.kekri@feb.uncen.ac.id


8.00

9.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

8.50

9.00

9.50

10.00

10.50

11.00

11.50

12.00

12.50

13.00

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Static Role Models

Dynamic Role Models

Ha Anim Region

Ha Anim Region: Economic Performance 

https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD
https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD


0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

4.00

4.50

5.00

5.50

6.00

6.50

7.00

7.50

8.00

8.50

9.00

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Merauke Economic Tendency

Ha Anim Region

Merauke: Economic Tendency 

https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD
https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD


Merauke: (PDRB-ADHB-DT) Capability 

4.00

4.50

5.00

5.50

6.00

6.50

7.00

7.50

8.00

8.50

9.00

6.20

6.40

6.60

6.80

7.00

7.20

7.40

7.60

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Static Role Models

Dynamic Role Models

Merauke Economic Tendency

https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD
https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD


SEMOGA BERMANFAAT 
Boy Piter Nizu Kekri, SE.,M.Si 

NIDN/NIP: 0024108908/198910242019031019 
Alamat Email Pribadi: kekryboy@gmail.com  

Alamat Email Institusi: boypiters.kekri@feb.uncen.ac.id  

https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD
https://www.google.com/url?sa=i&url=https://www.uncen.ac.id/lambang-uncen/&psig=AOvVaw0bhFGBTY4wgEO71vnety-W&ust=1632796313472000&source=images&cd=vfe&ved=0CAkQjRxqFwoTCOi0-ZTKn_MCFQAAAAAdAAAAABAD
mailto:kekryboy@gmail.com
mailto:boypiters.kekri@feb.uncen.ac.id

